ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июня 2019 г.                                г. Ипатово                                             № 855

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За вклад в социальное развитие Ипатовского городского округа Ставропольского края и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Багаева
Лидия Ивановна
	главный специалист отдела социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Буняева
Ирина Валерьевна
	младшая медицинская сестра по уходу за больными государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Выстороп
Наталья Васильевна
	ведущий специалист отдела социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности учета и отчетности управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Дейнеко Наталия Александровна

	санитарка палатная государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский психоневрологический интернат»

	Демченко
Людмила Вячеславовна
	младшая медицинская сестра по уходу за больными государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Диденко
Елена Евгеньевна
	заместитель начальника отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Емельяненко
Александр Иванович
	слесарь-сантехник государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Ефременко
Елена Егоровна
	младшая медицинская сестра по уходу за больными государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Збирун
Нелли Ивановна
	музыкальный руководитель государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Калашникова
Ольга Викторовна
	начальник отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кодаш
Наталья Николаевна

	начальник отдела социально-правовых гарантий и труда управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Маврычева
Людмила Дмитриевна
	ведущий специалист отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Молодькова
Нина Викторовна
	учитель-дефектолог (тифлопедагог) государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Натха
Галина Федоровна
	воспитатель государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Остапенко
Галина Валентиновна
	учитель государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Пичуркина
Ирина Васильевна

	воспитатель государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

	Попова
Ольга Васильевна

	консультант-юрисконсульт управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Усачева Светлана Алексеевна
	санитарка-ваннщица государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Ипатовский психоневрологический интернат»

	Хрищатая
Наталия Ивановна
	ведущий специалист отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:
В дело												1
Отдел правового и кадрового обеспечения						1
Редакция газеты											1
Сайт													1